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	遵义市2024年事业单位公开招聘市直卫生健康单位拟聘用人员公示名单（第一批）

	序号
	姓名
	准考证号
	单位代码及名称
	职位代码及名称
	招聘人数
	学历
	专业
	其他资格
	笔试
成绩
	面试
成绩
	总成绩
	名次
	体检及政审

	1
	仲小宝
	1152210103019
	1015遵义市妇幼保健院
	22101101501工作人员
	1
	大学本科
	法学
	遵义市历年已由政府安排工作的退役士兵。
	53.50 
	81.60 
	64.74 
	1
	合格

	2
	王驰
	1152210201106
	1016遵义市中医院
	22101101601后勤科工作人员
	1
	大学专科
	工程造价
	遵义市历年已由政府安排工作的退役士兵。
	48.83
	83.59
	62.73
	1
	合格

	3
	安佳佳
	5452213102219
	1016遵义市中医院
	22101101602护士
	3
	大学本科
	护理学
	具有执业护士资格证书。
	58.57
	80.74
	67.44
	1
	合格

	4
	林燕
	5452213101301
	1016遵义市中医院
	22101101602护士
	3
	大学本科
	护理学
	具有执业护士资格证书。
	55.60
	80.12
	65.41
	2
	合格

	5
	张家义
	5452213300329
	1016遵义市中医院
	22101101602护士
	3
	大学本科
	助产学
	具有执业护士资格证书。
	56.80
	78.29
	64.40
	3
	合格

	6
	肖静
	5552212904120
	1016遵义市中医院
	22101101603影像科放射技师
	1
	大学本科
	医学影像技术
	具有放射医学技术初级(师)专业技术职务任职资格。
	66.70
	80.74
	72.32
	1
	合格

	7
	李佳雪
	5552212905003
	1016遵义市中医院
	22101101604康复技师
	1
	大学本科
	康复治疗学
	具备康复医学治疗技术初级(师)专业技术职务任职资格。
	68.57
	79.33
	72.87
	1
	合格

	8
	钟彬
	5452213101715
	1014遵义市精神专科医院
	22101101401护士
	10
	大学专科
	护理
	具有护士执业证书。
	60.93
	83.53
	69.97
	1
	合格

	9
	王明星
	5452213002410
	1014遵义市精神专科医院
	22101101401护士
	10
	大学专科
	护理
	具有护士执业证书。
	57.97
	82.62
	67.83
	2
	合格

	10
	陆婷婷
	5452213000128
	1014遵义市精神专科医院
	22101101401护士
	10
	大学本科
	护理学
	具有护士执业证书。
	57.47
	81.75
	67.18
	3
	合格

	11
	舒陈文豪
	5452213001324
	1014遵义市精神专科医院
	22101101401护士
	10
	大学专科
	护理
	具有护士执业证书。
	55.40
	84.83
	67.17
	4
	合格

	12
	胡雯雯
	5452213001820
	1014遵义市精神专科医院
	22101101401护士
	10
	大学专科
	护理
	具有护士执业证书。
	56.30
	83.27
	67.09
	5
	合格

	13
	穆晓霞
	5452213003026
	1014遵义市精神专科医院
	22101101401护士
	10
	大学本科
	护理学
	具有护士执业证书。
	56.97
	81.31
	66.70
	7
	合格

	14
	邹承辰
	5452213003106
	1014遵义市精神专科医院
	22101101401护士
	10
	大学专科
	护理
	具有护士执业证书。
	53.93
	84.05
	65.98
	8
	合格

	15
	夏维维
	5452213003326
	1014遵义市精神专科医院
	22101101401护士
	10
	大学本科
	护理学
	具有护士执业证书。
	53.43
	84.53
	65.87
	9
	合格

	16
	罗瑶
	5452213000416
	1014遵义市精神专科医院
	22101101401护士
	10
	大学本科
	护理学
	具有护士执业证书。
	57.10
	78.92
	65.83
	10
	合格

	17
	刘淑梅
	5452213102025
	1014遵义市精神专科医院
	22101101402护士
	2
	大学专科
	护理
	具有护士执业证书。
	57.70
	84.73
	68.51
	1
	合格

	18
	焦开莉
	5452213102108
	1014遵义市精神专科医院
	22101101402护士
	2
	大学专科
	护理
	具有护士执业证书。
	60.83
	79.40
	68.26
	2
	合格

	19
	杨婷婷
	5252213204504
	1014遵义市精神专科医院
	22101101403临床医师
	3
	大学本科
	临床医学
	具有执业医师资格证书和住院医师规范化培训合格证书。
	68.68
	78.20
	72.49
	1
	合格

	20
	袁维
	5252213202718
	1014遵义市精神专科医院
	22101101403临床医师
	3
	大学本科
	临床医学
	具有执业医师资格证书和住院医师规范化培训合格证书。
	64.27
	77.21
	69.44
	2
	合格

	21
	陈敏
	5252213202013
	1014遵义市精神专科医院
	22101101403临床医师
	3
	大学本科
	临床医学
	具有执业医师资格证书和住院医师规范化培训合格证书。
	63.52
	78.00
	69.31
	3
	合格

	22
	代迅
	5252213201229
	1014遵义市精神专科医院
	22101101404全科医师
	3
	大学本科
	临床医学
	具有执业医师资格证书和住院医师规范化培训合格证书。
	65.28
	80.10
	71.21
	1
	合格

	23
	刘莹
	5252213203010
	1014遵义市精神专科医院
	22101101404全科医师
	3
	大学本科
	临床医学
	具有执业医师资格证书和住院医师规范化培训合格证书。
	56.37
	84.37
	67.57
	2
	合格

	24
	尹庭荣
	5252213202127
	1014遵义市精神专科医院
	22101101404全科医师
	3
	大学本科
	临床医学
	[bookmark: _GoBack]具有执业医师资格证书和住院医师规范化培训合格证书。
	57.87
	78.60
	66.16
	3
	合格

	25
	左天元
	1152210102230
	1014遵义市精神专科医院
	22101101406    办公室工作人员
	1
	大学专科
	计算机信息管理
	遵义市历年已由政府安排工作的退役士兵
	49.50
	79.20
	61.38
	1
	合格

	26
	田竣才
	1152210201214
	1017贵州航天医院
	22101101701    工作人员
	1
	大学专科
	行政管理
	遵义市历年已由政府安排工作的退役士兵
	47.83
	81.44
	61.28
	1
	合格

	27
	罗春燕
	5552212903409
	1018遵义市中心血站
	22101101801    检验技师
	1
	大学本科
	医学检验技术
	临床医学检验技术初级（师）专业技术职务任职资格
	72.00
	80.11
	75.24 
	1
	合格

	28
	吴枋
	5252213203014
	1013遵义市传染病医院
	22101101302儿科医师
	1
	本科
	临床医学
	执业医师资格证书和住院医师规范化培训合格证书，规培专业：儿科。
	33.48
	32.84
	66.32
	1
	合格

	29
	邹重亿
	5252213203330
	1013遵义市传染病医院
	22101101304急诊科医师
	1
	本科
	临床医学
	执业医师资格证书和住院医师规范化培训合格证书，规培专业：外科。
	32.21
	30.83
	63.04
	1
	合格

	30
	杨丽娟
	5552212902002
	1013遵义市传染病医院
	22101101306检验师
	2
	本科
	医学检验技术
	临床医学检验技术初级（师）
	38.16
	33.22
	71.38
	1
	合格

	31
	郑杰
	5552212902301
	1013遵义市传染病医院
	22101101306检验师
	2
	本科
	医学检验
	临床医学检验技术中级
	38.20
	32.35
	70.55
	2
	合格

	32
	赵彬钰
	1152210100213
	1013遵义市传染病医院
	22101101307党办工作人员
	1
	本科
	汉语言文学
	
	46.60
	32.86
	79.46
	1
	合格

	33
	伍钰然
	1152210104001
	1013遵义市传染病医院
	22101101308财务
	1
	本科
	会计学
	会计专业技术资格初级
	41.80
	31.36
	73.16
	1
	合格

	34
	王良桥
	1152210102515
	1013遵义市传染病医院
	22101101309工作人员
	1
	专科
	体育教育
	
	29.70
	32.58
	62.28
	1
	合格




